СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

c&PciS*. №
7

Об утверждении графика
проведения отчетов депутатов
Совета депутатов внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Ярославский
в городе Москве перед избирателями
о проделанной работе в 2024 году

В соответствии с пунктом 3 части 4.1. статьи 13 Закона города Москвы от
6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Ярославский в городе Москве Совет депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Ярославский в городе Москве решил:

1. Утвердить график проведения отчетов депутатов Совета депутатов
внутригородского муниципального образования
Ярославский в городе Москве перед избирателями о проделанной работе в 2024
году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования
Ярославский в городе Москве Батурина А.Ю.

муниципального округа

муниципального округа

ft
Глава внутригородского мущщшгалмор
образования - муниципалы|№д)крШр (
Ярославский в городе MocK&plu f jj Д

\\и л
\\о о

)рJU*
п-

А.Ю.Батурин

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Ярославский в городе Москве
от 16 января 2025 года№ 34/2

График
проведения отчетов депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Ярославский в городе Москве перед избирателями о проделанной работе в 2024 году

Дата проведения
встречи с

населением

Место проведения
отчета

№ п/п
Фамилия, имя

отчество
№ Перечень входящих в округ

домовладенийизбир.
округа

- ул. Вешних вод, 2 (к. 5, 6), 6 (к. 1, 2), 8

(к. 1,2,3);

- ул. Проходчиков, 1, 3, 4, 5, 7 (к. 1, 2, 3),
8, 10 (к. 1,2), 16, 17;

- ул. Ротерта, 1, 3, 6, 7, 9,10 (к. 1, 2, 3, 4, 5),

Заболотский
Алексей
Анатольевич ул.Палехская, дом

14, зал Заседаний
аппарата Совета

депутатов
внутригородского
муниципального

образования
муниципального

округа
Ярославский в
городе Москве

Загребельный
Юрий
Александрович 20.02.2025 года

в 17.001 П; Манапов
Эдуард
Кантемирович- ул. Холмогорская, 1, 2 (к. 1, 2, 3), 6 (к. 1,

2), 8;

- Ярославское ш., 114 (к 1,2), 116 (к. 1), 118 (к. 1,
2, 3), 120 (к. 1, 2, 3), 122 (к. 1), 126, 128, 130 (к. 1,
2) 132, 134, 136, 138, 140, 142, 144____________

Юшкова
Екатерина
Борисовна

2

- ул. Вешних вод, 2, 2 (к. 1, 2, 3, 4), 4 (к.1,
2), 34;
- ул. Дудинка, 1, 2 (к.1, 2);
- ул. Палехская, 5, 5 (к. 2), 6, 7, 9 (к.1, 2, 3),
11, 11 (к. 2),13,-15;
- ул. Федоскинская, 7, 9 (к. 1, 2, 3);
- Хибинский пр-д, 14, 26, 28, 30 (к. 1, 2),

Батурин
Андрей
Юрьевич

Егин
Александр
Анатольевич

Ярославское
шоссе, д. 8, корп. 7,

ГБОУ школа
№ 1577

2 12.02.2025 года
в 17.0032;

- Ярославское ш., 2 (к. 1, 2), 4 (к. 1, 2, 3,
4), 5, 6 (к.1, 2), 8 (к. 1, 2), 10 (кЛ), 11, 12
(к. 1, 2), 14, 16, 18, 18 (к. 2), 20 (к. 1), 22 (к.
1, 2, 3), 24 (к. 1, 2), 26 (к. 6, 12, 13, 14, 15),
26А, 28, 30, 34, 55, 57, 59

Мелехов
Иван
Александрович
Юрова
Алла
Геннадьевна

- ул. Егора Абакумова, 2, 3, 4, 5, 6. 7, 8, 9,
10 (к. 1,2, 3), 11, 12;
- ул. Лосевская, 1 (к. 1, 2, 3, 4), 3, 5, 6, 7 (к.
1,2), 12, 14, 20, 22;
- ул. Палехская, 12, 17, 19 (к. 1, 2), 21; 122
(к. 1, 2), 124 (к. 1, 2), 128 (к. 2), 131, 133,
143, 145, 147, 147 (к. 1);
- ул. Федоскинская, 1, 2, 3, 5, 6;
- ул. Холмогорская, 3, 7;
- Югорский пр-д, 6, 16/13, 18/14, 22 (к. 2);
- Ярославское ш., 61, 63, 67, 107, 107А,
107 (к. 2), 109 (к. 1,2, 3), 111 (к.1, 2,3),
117, 119, 121, 121Б, 121В, 123, 123А, 125,
127, 129, 131, 133, 135

Васильева
Елена
Игоревна ул.Палехская, дом

14, зал Заседаний
аппарата Совета

депутатов
внутригородского
муниципального

образования
муниципального

округа
Ярославский в
городе Москве

Гаврилов
Герман
Александрович

10.02.2025 года
в 17.00

Лыков
Юрий
Геннадьевич

3

Трофимова
Юлия
Александровна